1

OFÍCIO Nº 70/2025/CGP

Itapoá, 07 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Ivan Pinto da Luz

Presidente da Mesa Diretora

Câmara de Vereadores de Itapoá

Nesta.

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO 06/2025 – VERADORA MARTA FERREIRA DA LUZ

Senhor Presidente,

  Em resposta ao requerimento nº 06/2025, de autoria da Vereadora Marta
Ferreira da Luz , encaminhamos resposta aos itens requeridos conforme informações prestadas
pelas secretarias responsáveis.
  Pelo exposto, nos colocamos a inteiramente à disposição para novos
esclarecimentos.

Respeitosamente,

ELAINE CRISTINA ALVES
Chefe de Gabinete

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art. 45, §3º e §4º, da Lei Orgânica de Itapoá, Resolução nº
14/2016, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2025-03-07T11:18:58-0300
	ELAINE CRISTINA ALVES:01678227994